广州南英进出口有限公司关于横沥岛尖项目冯伟联厂房内相关物资处置项目

投标邀请公告

我司受广州南沙开发区土地开发中心委托完成横沥岛尖项目冯伟联厂房内相关物资处置项目，我司决定通过邀请招标确定下述项目的拆卸、清运、物资处置服务商，欢迎符合资格条件的服务商投标。
一、招标人：广州南英进出口有限公司
二、招标项目名称：横沥岛尖项目冯伟联厂房内相关物资处置项目
三、招标内容：横沥岛尖项目冯伟联厂房内相关物资处置项目拆卸、清运、物资处置
四、评审办法：“价高者得 ”
五、招标文件获取：符合资格的投标人应当在2022年 7 月 26日前（上午9：00～12：00，下午14：00～17：00办公时间内，法定节假日除外）到广州南英进出口有限公司（详细地址：广东省广州市南沙区环市大道西115号123房。凭营业执照副本复印件（经营范围：再生资源回收含废旧金属回收）、《公平竞争承诺书》（加盖公章）、法定代表人证明书、若有授权委托人则提供法定代表人授权委托书、（所有复印件须注明“与原件相符”并加盖公章）只接受通过以上方式获取正式招标文件的投标人投标。
注：本项目不接受个体户或自然人等非法人企业投标。
六、招标信息发布及结果公告网站：广州南沙资产经营集团有限公司网站（http://www.gnao.com.cn）。
七、递交投标文件地址：广东省广州市南沙区环市大道西115号123房，联系人：叶先生，电话：18011812018。
八、投标文件递交截止日期：2022年7月27日（周三）上午10时前。
九、开标地点与评审日期：2022年7月27日（周三）上午10时。开标地址：广东省广州市南沙区环市大道西115号123房。投标人参加开标会的须凭身份证入场，受委托人须持法定代表人授权委托书和本人身份证入场。
    十、投标文件份数：正本1份，副本2份。

[bookmark: _GoBack]

广州南英进出口有限公司

2022年7月22日

附件：
法定代表人证明书

______________同志，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。
本证明书自签发之日起生效，有效期：                           。

附：
营业执照（注册号或统一社会信用代码）：
经济性质：
经营范围：

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处

（正面）

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处

（反面）

                     单位名称（盖公章）：

                                       日期：     年     月    日

法定代表人授权委托书

本人        （姓名）是         （投标人名称）的法定代表人，现委托          (  姓  名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改         （项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：            。
代理人无转委托权。

投标人：                      （盖单位章）
法定代表人：                      （签字）
身份证号码：
委托代理人：                      （签字）
身份证号码：                      附身份证复印件
委托代理人
居民身份证复印件粘贴处

（正面）

委托代理人
居民身份证复印件粘贴处

（反面）

日期：       年    月    日

公平竞争承诺书

本公司郑重承诺：本公司保证所提交的相关资质文件和证明材料的真实性，有良好的历史诚信记录，并依法参与_东涌大道项目广州市锦澜消防有限公司不可搬迁设施设备的资产处置项目_的公平竞争，不以任何不正当行为谋取不当利益，否则承担相应的法律责任。

（公司名称，加盖公章）

日期:____年____月____